Universita degli Studi di Sassari

Dipartimento di Agraria — sede gemmata di Nuoro-

INSEGNAMENTI A SCELTA DELLO STUDENTE A.A. 2021/2022

SSD INSEGNAMENTO CFU DOCENTE C.d.L. E-MAIL DOCENTE
AGR/11 |Apicoltura forestale 6 |Floris lanazio SFA __[ifloris@uniss.it
AGR/10 |Djseano CAD per l'inoeaneria forestale 6 |Ganciu Amedeo  [SFA |dott.amedeoganciu@gmail.com
AGR/12 |Micoloaija 6 [Scanu Bruno SFA bscanu@uniss.it
AGR/08 |Sistemi Informativi Geoarafici (GIS) 6 _|Pirastru Mario LMSFA |mpirastru@uniss.it
AGR/10 |Tecniche di valutazione di impatto ambientale 6 [Rosnati Chiara LMSFA [crosnati@uniss.it
AGR/16_|Monitoraaaio microbioloaico ed eco-certificazione forestale e ambientale 6 [Maronaiu Raffaele |LMSFA[rmarong@uniss.it
AGR/06 |Tecnoloaie del leano e utilizzazioni forestali 6 |[Mulas Maurizio  [LMSFA[mmulas@uniss.it
AGR/03 |Proqettazione e gestione del verde urbano e periurbano 6 |[Mulas Maurizio  [LMSFA[mmulas@uniss.it
SPS/07 _|Elementi di metodolodia della ricerca sociale applicata alle scienze forestali 3 |Branca Giampiero [LMSFA|gibranca@uniss.it
GEO/05 [Geoloaia ambientale 6 |Cuccuru Stefano  |LMSFA|scuccuru@uniss.it
IUS/10 _|Diritto forestale e ambientale 3 |Mariani Marco LMSFA

Orticoltura sostenibile per la valorizzazione della biodiversita (corso intearato)

AGR/14 -modulo Parte | 4 |Cossu Marco LMSFA [marcocossu@uniss.it
AGR/11 -modulo Parte 11 1 [Mannu Roberto LMSFA [rmannu@uniss.it
AGR/12 -modulo Parte 111 1 |Ouirico Miaheli LMSFA |gmigheli@uniss.it
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